



	
	
Toto je stará verze webu spolku Wikimedia Česká republika. Informace uvedené zde mohou být zastaralé či neaktuální. Aktuální web se nachází na https://www.wikimedia.cz.







	
	

	Soubor:WikiProjekt Chranena uzemi - pexeso.pdf

	
		Z Wikimedia ČR

		

		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
			Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

	[image: Soubor:WikiProjekt Chranena uzemi - pexeso.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 800 × 564 pixelů. Jiná rozlišení: 320 × 226 pixelů | 640 × 452 pixelů | 1 024 × 723 pixelů | 1 280 × 903 pixelů | 2 560 × 1 806 pixelů | 2 952 × 2 083 pixelů.


	Jít na stranu 1
2

 


[image: následující stránka →]  
následující stránka →






Původní soubor (2 952 × 2 083 pixelů, velikost souboru: 29,61 MB, MIME typ: application/pdf, 2 stránky)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisWikiProjekt Chranena uzemi - pexeso.pdf	
English:  Czech version of Concentration game which is connected with czech WikiProjekt Chráněná území. Printing was founded by Wikimedia ČR, P&O grant.
Čeština:  Česká verze hra pexeso spojená s WikiProjektem Chráněná území s doprovodným textem.

	Datum	
6. prosince 2011
	Zdroj	
Vlastní dílo
	Autor	
Adrian198cm, Archenzo, Bernard Landgraf, Dan Molter, Dave Pape, FHonza, Grand-Duc, Huhulenik, Chmee2, Jiří Kadlec, Jiří Nedorost, Juandev, Jürgen Freisinger, Jusuf, KnowItSome, M.Rejha, Martin Kozák, Orchi, Podzemnik, Ra’ike, Rolf-Dresden, Tlusťa, Utar, Zuzkacab
	Další verze	
	
			[image: English version]

			English version

		






Licence

Já, držitel autorských práv k tomuto dílu, ho tímto zveřejňuji za podmínek následující licence:


[image: w:cs:Creative Commons]

[image: uveďte autora] [image: zachovejte licenci]
Tento soubor podléhá licenci Creative Commons Uveďte autora-Zachovejte licenci 3.0 Unported

	Dílo smíte:
	šířit – kopírovat, distribuovat a sdělovat veřejnosti
	upravovat – pozměňovat, doplňovat, využívat celé nebo částečně v jiných dílech


	Za těchto podmínek:
	uveďte autora – Máte povinnost uvést autorství, poskytnout odkaz na licenci a uvést, pokud jste provedli změny. Toho můžete docílit jakýmkoli rozumným způsobem, avšak ne způsobem naznačujícím, že by poskytovatel licence schvaloval nebo podporoval vás nebo vaše užití díla.
	zachovejte licenci – Pokud tento materiál jakkoliv upravíte, přepracujete nebo použijete ve svém díle, musíte své příspěvky šířit pod stejnou nebo slučitelnou licencí jako originál.




https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0CC BY-SA 3.0 Creative Commons Attribution-Share Alike 3.0 truetrue



Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






stav autorských práv



dílo chráněné autorským právem








licence



Creative Commons Uveďte původ-Zachovejte licenci 3.0 Unported








datum vytvoření / založení



6. 12. 2011








zdroj souboru



původní dílo uživatele, který ho nahrál
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	11. 2. 2012, 20:28	[image: Náhled verze z 11. 2. 2012, 20:28]	2 952 × 2 083, 2 stránky (29,61 MB)	wikimediacommons>Chmee2	Reverted to version as of 20:58, 3 February 2012, new version with Wikipedia logo will not be free.





Využití souboru


Tento soubor nepoužívá žádná stránka.



Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Autor	Son
	Krátký název		pexeso korigované.indd


	Datum a čas digitalizace	3. 2. 2012, 22:50
	Použitý software	PScript5.dll Version 5.2.2
	Datum a čas vytvoření obrázku	3. 2. 2012, 22:50
	Konverzní program	Acrobat Distiller 10.0.0 (Windows)
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	1417.32 x 1000.63 pts
	Verze formátu PDF	1.5




Citováno z „https://old.wikimedia.cz/wiki/Soubor:WikiProjekt_Chranena_uzemi_-_pexeso.pdf“


		

	





	Navigační menu

	
		


	
		Osobní nástroje
	
	
		
			Přihlášení


		
	



		
			


	
		Jmenné prostory
	
	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	



			


	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			


	
		Zobrazení
	
	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	



			


	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	
			
				Hledat
			

		
			
				
				
				
				
			

		

	




		

	

	


	
		
	

	


	
		Sdruzeni
	
	
		
			Hlavní strana
	O nás
	O našich členech
	O naší činnosti
	Členství
	Kontakt
	Podpořili nás
	Pro tisk
	Blog


		
	



	


	
		Údržba
	
	
		
			Poslední změny


		
	





	
		Odkazy
	
	
		
			Facebook
	Twitter
	Stránky WMČR na Metě
	Často kladené dotazy


		
	





	
		Podpora ve světě
	
	
		
			Wikimedia Foundation
	Argentina
	Austrálie
	Dánsko
	Estonsko
	Finsko
	Francie
	Indie
	Indonésie
	Itálie
	Izrael
	Maďarsko
	Německo
	New York City
	Nizozemsko
	Norsko
	Polsko
	Portugalsko
	Rakousko
	Rusko
	Srbsko
	Španělsko
	Švédsko
	Švýcarsko
	Tchaj-wan
	Ukrajina
	Velká Británie
	Venezuela


		
	





	
		Nástroje
	
	
		
			Odkazuje sem
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce


		
	



	







	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikimedia ČR
	Vyloučení odpovědnosti



		[image: Powered by MediaWiki]






